ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» _______ 2018 года №___________

г. Луганск

О предоставлении адресной гуманитарной помощи населению Луганской

Народной Республики на июнь 2018 года

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики» (с изменениями), с Порядком предоставления

адресной гуманитарной помощи населению Луганской Народной Республики,

утвержденным постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 16 августа 2016 года № 421 «Об утверждении в новой редакции

порядка предоставления адресной гуманитарной помощи населению Луганской

Народной Республики» (с изменениями, внесенными постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 15 ноября 2016 года № 650), для

обеспечения питанием социально незащищенных слоев населения на июнь 2018

года:

1. Исполнительным органам государственной власти Луганской Народной

Республики утвердить на июнь 2018 года прилагаемые списки предоставляемых

продуктовых наборов согласно приложениям № 1,2.

2. Временно исполняющему обязанности руководителя Агентства по

государственным резервам Луганской Народной Республики обеспечить выдачу

продуктовых наборов из продовольственного склада согласно приложениям № 1,2.

3. Администрациям городов и районов Луганской Народной Республики

обеспечить получение, доставку продуктовых наборов на соответствующую

территорию и организовать выдачу получателям адресной гуманитарной помощи.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности Министра чрезвычайных ситуаций и ликвидации

последствий стихийных бедствий Луганской Народной Республики

Кацавалова Е. А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                    С. И.  Козлов